simum, si ista quā diutissime potiri dabitur: & dabitur
haud dubie, si (quod facis) illius in te a iō, mutuis of-
ficijs respōderis. Nos Antuerpiam incolumes appu-
limus. Augustinus cum suo comitatu iam Parisios
p̄cessit: pollicitus est sese aliquot dies illic me opperi-
ri. Quare properandū mihi censeo, ne tam certi co-
mitatus cōmoditas p̄tereatur. Nihil est q̄ te admone-
am: & tuam enim rebus in meis diligentia noui &
tāta est liberalissime dñe in me benignitas, vt rubo
mihi plane quidā oboriatur, cum a iō reputo tantū
me ab ea bñficētia cumulatū, de qua nihil ynquā
sim meritus. Sed meum erit, etiam atq; etiā cogitare
vt non perisse in nobis illius beneficia declaremus.
Reuolabo istuc q̄ primum, si superis inent. Precor
vt vos oēs incolumes & recte valentes offendam,
illam in primis, vnde nostrum vtriusq; spes, salusq;
tota pender. Non debes tumultuariū mirari chara-
cterem, scripsi enim hæc in nauī iam soluturus, om-
nibus vndiq; magno fragore perstreptibus. Bñ
vale. Filium herilem, amabili idole puerum, vna cū
sorore, sui matrisque simillima, recte valere precor
Familiares tuos nominatim meo nomine saluere iu-
bebis. Ex Antuerpia. pridie Idus Februarias, An-
no M CCCC. XCVIII.

ERASMVS ROBERTO GAGVINO.

S.

D.

Singularis tua humanitas, qua nō minore cū lau-
pe vincis omnes quam eruditione, mihi hanc
ministrat fiduciam, vt tamen si nihil promerit⁹
audeam tamen tuum officium tam libere require-
re. Est mihi cum Macrobio homine (vt scis) per quā
festiuo aliquot dierum colloquium, cum, quæso vt
et tua doctissima bibliotheca ad nos ire iubeas. Nam
tu quidem in tanta optimorum authorū copia, Ma

icrobium vnum non desyderabis, & nos in hac nra
nopia vehementer delectabit. Vale, ac nos tibi iam
pride deuinctissimos, deuictiores reddito.

ERASMVS PETRO AEGIDIOS. D.

Scripturus era ad te, na ita decreueram mi pe-
tre: verum interuenere nescio que, quæ pro-
positum hoc excuterent. Laurentius, & alia q
dam collectanea tua, sunt in tuto, iaq; ad te redissent
ni mihi consiliu tuum displicuisset. Nam si huc ad
pascha venturus es vt scribis, sine causa libros repe-
tis: si non es venturus, tum mittent, vbi videbit: na
nihil est periculi ne quid pereat, pferim me aduigila
te. Cum Antuuerpiæ proxime esse, pater adro me
volebat dicere nescio qd magnu ac feru: veru erat
abeudum mihi. Suspica bar agi de te mihi comitten-
do q equidem re neq; suasurus sum, ne videat mei
cõpendij gratia cupere neq; dissuasurus, quum per-
cupia tibi prodesse, & video quantu possi si mecu
menses aliquot fueris. Et vtina patri mes ea fuisset,
priusq; istinc abirem. Vale, & vndecunq; potes col-
lige Rudolphi Agricola opuscula, tecunq; depor-
ta. M, Ioannes, Gorgumensis salutem multa iussit
tibi ascribi. Lutecia. Anno M.D.III.